
 
 
 

Uchwała Nr XVI/98/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

w sprawie porozumienia dotyczącego zakupu wody z warszawskiej sieci wodociągowej 

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami, ostatnia zmiana: Dz.U z 2002r. Nr 214, 
poz. 1806) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje. 

§1

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Michałowice, dotyczącą zakupu wody z sieci 
wodociągowej Warszawskiego Układu Centralnego "Warszawa". 

2. Treść porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn.

§3

Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący rady


